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Вила Maria-Калитеа 

 

Вила Мариа се наоѓа во центарот на Калитеа, веднаш до паркот, на 500м одалеченост од 
море. Вилата располага со трокреветни и четворокреветни студиа, сите опремени со клима 
(5еур на ден на лице место), мини кујна со решо, сопствен тоалет со туш, балкон, интернет ( 
за јачината на истиот туристичката агенција не гарантира и не одговара) собите се лоцирани 
на прв и втор спрат. 

На промо цените НЕ следува попуст за рана резервација и 2 последователни термина 

 -Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот 
може да ја повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 -Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

-15%  ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2023, СО 50% УПЛАТА ДО 10.01.2024 

-10%  ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 29.04.2024, СО 50% УПЛАТА ДО 10.03.2024 

-7%  ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2023, СО 50% УПЛАТА ДО 10.05.2024 
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